1

國立中興大學「教學研究單位及其所屬單位個人資料保護管理制度導入服務專案」

第一次執行小組會議紀錄

時    間：102年 2月 21日 16時 00分

地    點：國立中興大學資訊科學大樓 1樓第二會議室

主    席：國立中興大學計算機及資訊網路中心呂瑞麟 主任

出席人員：請詳簽到表

記    錄：林舜翔 先生

壹、 主席報告：

本校一級行政單位於去年度通過「個人資料保護管理制度」驗證，今年度將擴大施行範圍至

教學研究單位及其所屬單位，本次會議請教務處、學務處及圖書館同仁分享導入經驗與心得，

以期勉學術單位之「個人資料保護管理制度」導入作業能順利進行。此外，本年度一級行政

單位之PIMS第三方驗證複評作業，將提前與教學研究單位之驗證活動合併，於今年6月份一併

進行，請各窗口務必配合相關活動。

貳、 提案討論：

案由：擬請討論本年度「教學研究單位及其所屬單位個人資料保護管理制度導入服務專案」

定期會議時間。

說明：為有效執行本校教學研究單位及其所屬單位個人資料保護管理制度之專案進度管控，

將定期邀請各執行小組成員召開討論會議，即時討論專案現況，以確保導入專案時程。

決議：

一、 資訊安全暨個人資料保護推動委員會議暫定為四月份起每月第一週之週二下午二點。

二、 執行小組雙週會預定為每月雙數週之週二下午四點。

參、 臨時動議：

一、 本校「個人資料保護管理制度」相關文件暫不提供非本校人員借閱，校外單位如需借閱，

請行文至本校。

二、 有 關 本 校 一 級 行 政 單 位 所 完 成 之 個 資 清 冊 ， 可 透 過 計 資 中 心 個 資 網 站

http://pims.nchu.edu.tw/查詢，建請各教學研究單位及其所屬單位多加利用與參考。

肆、 散會：17時 10分